
Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: HERSTAV, spol. s.r.o. IČ: 499 05 775

 DIČ: 

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Dopravní podnik ÚL, úpravy v myčce - úprava 27.2.2017

23.7.2017

CZ4990577

0,00
0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Strana 1 z 6



Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

D1 - SO_01: Úprava podlah

    D2 - 001: Zemní práce

    D3 - 002: Základy

    D4 - 004: Vodorovné konstrukce

    D5 - 006: Úpravy povrchu

    D6 - 009: Ostatní konstrukce a práce

    D7 - 099: Přesun hmot HSV

    D8 - 721: Vnitřní kanalizace

    D9 - 767: Konstrukce zámečnické

D10 - SO_02: Úprava stěn

    D5 - 006: Úpravy povrchu

    D6 - 009: Ostatní konstrukce a práce

    D7 - 099: Přesun hmot HSV

D11 - SO_03: Bourání velína a zazdívka prostupu

    D12 - 003: Svislé konstrukce

    D5 - 006: Úpravy povrchu

    D6 - 009: Ostatní konstrukce a práce

    D7 - 099: Přesun hmot HSV

    D13 - 784: Malby

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Dopravní podnik ÚL, úpravy v myčce - úprava 27.2.2017

23.7.2017

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 2 z 6



Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

D1 - SO_01: Úprava podlah

    D2 - 001: Zemní práce

21 K 132301201 m3 31,276

35 K 174101101 m3 58,967

36 K 162701104 m3 30,987

37 K 171201211 t 49,565

85 K 131301101 m3 58,678

86 K 131301109 m3 58,678

87 K 132301209 m3 31,276

    D3 - 002: Základy

24 K 274351215 m2 163,348

25 K 274351216 m2 163,348

27 K 273321117 m3 20,881

30 K 273362021 t 1,146

31 K 273354111 m2 21,544

32 K 273354211 m2 21,544

88 K 275321117 m3 4,710

91 K 275354111 m2 72,300

92 K 275354211 m2 72,300

93 K 274361116 t 0,896

98 K 213311131 m3 4,712

99 K 274321118 m3 16,211

100 K 273321118 m3 5,770

    D4 - 004: Vodorovné konstrukce

26 K 451315114 m2 41,286

    D5 - 006: Úpravy povrchu

33 K 631351101 m2 1,200

34 K 631351102 m2 1,200

ROZPOČET

Dopravní podnik ÚL, úpravy v myčce - úprava 27.2.2017

23.7.2017

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 

objemu do 100 m3
0,00

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 

sypaninou se zhutněním
0,00

Vodorovné přemístění do 9000 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
0,00

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 

skládce (skládkovné)
0,00

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 

objemu do 100 m3
0,00

Příplatek za lepivost u hloubení jam 

nezapažených v hornině tř. 4
0,00

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 

mm v hornině tř. 4
0,00

Zřízení bednění stěn základových pasů 0,00

Odstranění bednění stěn základových pasů 0,00

Základové desky ze ŽB C 25/30 0,00

Výztuž základových desek svařovanými sítěmi 

Kari
0,00

Bednění základových desek - zřízení 0,00

Bednění základových desek - odstranění 0,00

Základové patky a bloky ze ŽB C 25/30 0,00

Bednění základových patek - zřízení 0,00

Bednění základových patek - odstranění 0,00

Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh 

z betonářské oceli 10 505
0,00

Polštáře zhutněné pod základy z kameniva 

drceného frakce 0 až 4 mm
0,00

Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy ze ŽB C 

30/37
0,00

Základové desky ze ŽB C 30/37 0,00

Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 

12/15 tl do 100 mm - podkladní beton
0,00

Zřízení bednění rýh a hran v podlahách 0,00

Odstranění bednění rýh a hran v podlahách 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

38 K 631311235 m3 70,267

39 K 631319013 m3 70,267

42 K 631319185 m3 70,267

43 K 631319202 m3 70,267

44 K 633811111 m2 307,202

52 K 457311118 m3 3,606

53 K 457311191 m2 14,504

95 K 634911113 m 49,540

96 K 624635311 m 49,540

    D6 - 009: Ostatní konstrukce a práce

1 K 965042241 m3 55,000

2 K 965042241 m3 30,000

3 K 961055111 m3 24,150

9 K 976071111 m 16,000

10 K 976085411 kus 1,000

11 K 899101211 kus 1,000

12 K X1 Nhod 20,000

13 K X2 Nhod 3,000

14 K 938902122 m2 185,144

16 K 997013501 t 245,655

17 K 997013509 t 1 876,000

18 K 997013822 t 40,000

19 K 997221815 t 188,000

20 K 997221845 t 20,000

51 K 899101111 kus 1,000

66 K X3 m2 292,778

67 K X4 m2 34,654

76 K 952901221 m2 307,202

97 K 931992124 m2 4,480

    D7 - 099: Přesun hmot HSV

Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého se 

zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37
0,00

Příplatek k mazanině tl do 240 mm za 

přehlazení povrchu
0,00

Příplatek k mazanině tl do 240 mm za sklon do 

35°
0,00

Příplatek k mazaninám za přidání ocelových 

vláken (drátkobeton) pro objemové vyztužení 

20 kg/m3

0,00

Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm 

- stržení šlemu
0,00

Vyrovnávací nebo spádový beton C 30/37 včetně 

úpravy povrchu
0,00

Příplatek k vyrovnávacímu nebo spádovému 

betonu za rovinnost
0,00

Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 50 mm v 

čerstvé betonové mazanině
0,00

Tmelení akrylátovým tmelem spáry průřezu do 

400mm2
0,00

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 

betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm 

pl pře 4 m2

0,00

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 

betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm 

pl pře 4 m2

0,00

Bourání základů ze ŽB 0,00

Vybourání kovových madel a zábradlí - vodící 

tyče
0,00

Vybourání kanalizačních rámů včetně poklopů 

nebo mříží pl přes 0,6 m2
0,00

Demontáž poklopů litinových nebo ocelových 

včetně rámů hmotnosti do 50 kg
0,00

Demontáže zásuvek, rozvodu vody, vypínačů, 

jističů,1 ks radiátoru
0,00

Demontáž roštů kanálu 0,00

Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou 

vodou
0,00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
0,00

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
0,00

Poplatek za uložení stavebního odpadu s oleji 

nebo ropnými látkami na skládce (skládkovné)
0,00

Poplatek za uložení betonového odpadu na 

skládce (skládkovné)
0,00

Poplatek za uložení odpadu z asfaltových 

povrchů na skládce (skládkovné)
0,00

Osazení poklopů litinových nebo ocelových 

včetně rámů hmotnosti do 50 kg
0,00

Izolace a povrchové ošetření podlahy - Weber 

sys.
0,00

Povrchová úprava a izolace kanálu 0,00

Vyčištění budov průmyslových objektů při 

jakékoliv výšce podlaží
0,00

Výplň dilatačních spár z extrudovaného 

polystyrénu tl 50 mm
0,00

0,00

0,00

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

75 K 998011001 t 324,191

    D8 - 721: Vnitřní kanalizace

84 K 721173722 m 3,715

    D9 - 767: Konstrukce zámečnické

49 K 767531121 m 75,120

50 M 13010618 t 0,139

57 K 775429121 m 0,900

58 M 59054100 m 0,900

64 K 767590120 kg 723,000

65 M 59227143 kus 35,860

94 M 13010620 t 0,462

D10 - SO_02: Úprava stěn

    D5 - 006: Úpravy povrchu

59 K 612321141 m2 20,000

    D6 - 009: Ostatní konstrukce a práce

7 K 978027112 m2 63,798

8 K 938903116 m2 63,798

15 K 985131111 m2 63,798

68 K X5 m2 63,798

101 M 34571352 m 6,000

102 M X6 ks 1,000

    D7 - 099: Přesun hmot HSV

70 K 997013501 t 6,699

71 K 997013509 t 141,246

72 K 997013803 t 20,178

73 K 998011001 t 0,370

D11 - SO_03: Bourání velína a zazdívka prostupu

    D12 - 003: Svislé konstrukce

45 K 311238115 m2 7,600

46 K 342291121 m 3,800

    D5 - 006: Úpravy povrchu

47 K 612311141 m2 15,200

    D6 - 009: Ostatní konstrukce a práce

Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m 0,00

Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 40 0,00

Osazení zapuštěného rámu z L profilů - kanál 0,00

0,00

Ocel profilová T, v jakosti 11 375, 40 x 40 x 5 

mm
0,00

Montáž podlahové lišty přechodové připevněné 

vruty
0,00

Profil přechodový Schlüter-RENO-AV, hliník, 

AVT 80 B20, (8 x 20 x 2500mm)
0,00

0,00

Odstranění cementových omítek na ostatních 

plochách
0,00

Vysekání spár hl do 70 mm ve zdivu z cihel 0,00

Montáž podlahového roštu šroubovaného 0,00

Pororošt pozinkovaný, tř. B, oka 30/30 mm, 

1000*500*50 mm
0,00

Ocel profilová  L, v jakosti 11 375, 50 x 50 x 6 

mm
0,00

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 

vnitřních stěn nanášená ručně

Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 

stěn nanášená ručně
0,00

Poplatek za uložení stavebního odpadu z 

keramických materiálů na skládce (skládkovné)
0,00

Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m 0,00

Zdivo nosné vnitřní POROTHERM tl 300 mm 

pevnosti P 10 na MVC
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ukotvení příček k cihelným konstrukcím 

plochými kotvami

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ponorné kalové čerpadlo - dodávka a napojení

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km

Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 

tlakovou vodou

Povrchová úprava a izolace stěn sys. Weber

Trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, 

HDPE+LDPE KF 09063

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

5 K 968072245 m2 10,000

6 K 981011311 m3 15,867

80 K 941211111 m2 32,000

81 K 941211211 m2 128,000

82 K 941211811 m2 32,000

    D7 - 099: Přesun hmot HSV

77 K 997013501 t 2,790

78 K 997013509 t 19,530

79 K 997013803 t 2,790

83 K 998011001 t 2,573

    D13 - 784: Malby

48 K 784211103 m2 15,200

Vybourání kovových rámů oken jednoduchých 

včetně křídel pl do 2 m2
0,00

Demolice budov zděných na MVC podíl 

konstrukcí do 10 % postupným rozebíráním
0,00

Montáž lešení řadového rámového lehkého 

zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m
0,00

Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému 

š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití
0,00

Demontáž lešení řadového rámového lehkého 

zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m
0,00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
0,00

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
0,00

0,00

Poplatek za uložení stavebního odpadu z 

keramických materiálů na skládce (skládkovné)
0,00

Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m 0,00

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra 

výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 

5,00 m

0,00

0,00

Strana 6 z 6


